Kemudian Allah mengabulkan permohonan Nabi dengan memberi bantuan pasukan tambahan berupa seribu pasukan malaikat. Dalam surat Al-Ahqaf ayat 17 juga disebutkan bahwa :

⁹⁴ Ibn Muhammad Abdul Wahab, Kitab Tauhid. (Darul Arabiyah, 1388 H/1969 M), hal. 33

⁹⁵ Departemen Agama RI, *Al-Quran dan Terjemahannya* ... hal. 661

.....وَهُمَا يَسْتَغِيثَانِ اللَّهَ.....

Artinya : “.....kedua ibu bapaknya itu memohon pertolongan kepada Allah...” (QS. Al-Ahqaaf : 17)⁹⁶